
 
DIREZIONE RISORSE UMANE 

Ufficio Selezione e Sviluppo Risorse Umane – Via Università 4, Modena 
Tel. 059 205 6503 – 6447-6439-6075-7056 

email: ufficio.selezioneassunzione@unimore.it 
pec: selezioni@pec.unimore.it 

www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it 
 

        
 

IL RETTORE 
 
VISTA la legge 9 maggio 1989, nr. 168; 
VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 (Norme in materia di organizzazione delle università, 
di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l’efficienza del sistema universitario); 
VISTO il nuovo Statuto dell'Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia, emanato con 
Decreto del Rettore n. 3 del 6 febbraio 2012, pubblicato sulla G.U. nr. 45 (Serie Generale) del 
23.2.2012, in particolare l’art. 16 “Direttore Generale”; 
VISTO il parere favorevole del Senato Accademico, espresso nella seduta del 28.11.2022; 
VISTA la delibera del Consiglio d’Amministrazione del 28.11.2022 che ha approvato il 
conferimento dell’incarico di Direttore Generale; 
RAVVISATA la necessità di provvedere; 

 
        DECRETA 

 
Art. 1 
 

Ai sensi e per gli effetti di quanto esplicitato in premessa, si dispone la nomina del Direttore 
Generale nella persona dell’Ingegner Luca CHIANTORE con decorrenza dal 16.12.2022 per la 
durata di anni tre. 

Modena, 
 

Il Rettore 
 Prof. Carlo Adolfo PORRO 

mailto:ufficio.selezioneassunzione@unimore.it
mailto:selezioni@pec.unimore.it
http://www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it/



		2022-12-12T09:10:10+0000
	CARLO ADOLFO PORRO




